

پیامبر گرانی اسلام(ص):

سخت کوشترین مردم کسی است که گناهان

را فرو گذارد

امالی صدوق، ص ۲۸

ورزشی



جام قهرمانی لیگ دسته دوم کشور بر فراز دستان بسکتبالیست‌های فولاد هرمزگان



تیم فولاد هرمزگان دومین بازی فینال لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه‌های کشور را با پیروزی پشت سر گذاشت تا جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، تیم بسکتبال فولاد هرمزگان در دومین بازی فینال لیگ دسته دوم موفق شد تیم اورتا ساری را شکست دهد و عنوان قهرمانی لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه‌های کشور را کسب کند. در این دیدار که در تالار آزادی تهران برگزار شد شاگردان ناصر عباس زاده موفق شدند تا نتیجه ۷۲ بر ۵۷ به پیروزی دست یابند و جشن قهرمانی را در تالار آزادی تهران بر پا کنند.

تیم فولاد هرمزگان در بازی اول فینال هم ۶۳ بر ۵۹ مقابل تیم اورتا ساری به برتری دست یافته بود. تیم فولاد هرمزگان با کسب یک پیروزی و یک شکست در مرحله نیمه نهایی لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه‌های کشور علاوه بر این که به لیگ دسته اول کشور راه یافته بود فینالیست لیگ دسته دوم هم شده بود. تیم فولاد هرمزگان به عنوان تیم اول گروه جنوب در مرحله یک چهارم نهایی به میزبانی اصفهان بندری، کمک مربیان صادق مصفا و احمد رضا کهورزاده، تدارکات جواد جوذری و پشتیبانی مجید محمدی هستند.

هرمزگان و پارسه گرمسار ۸۶ - ۸۶ مساوی شدند تا در مجموع دو بازی رفت و برگشت تیم بسکتبال فولاد هرمزگان به مرحله نیمه نهایی صعود کند. در مرحله نیمه نهایی تیم فولاد هرمزگان به مصاف تیم نخلستان جم تهران رفت. در بازی اول ۸۱ بر ۸۰ بازی را واگذار کرد اما در بازی دوم نیمه نهایی ۷۶ بر ۷۳ حریف خود را شکست داد تا با تفاضل بهتر به فینال لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه‌های کشور صعود کند.

نوید کهوری، علی شبتاری، ستار دشت پیما، امیر دادی زاده، همایون لشتی، بنیامین خضری، آریا جعفری، آریب گردی تختی، نعمت ناصری، امیرحسین نادری، یاسین درویش نژاد، امیرعلی شبدر، ایلیا امیری توسلی، هومن اسماعیلی، ایلیا میرزایی، علی رفیعی، و یاشار فتایی ۱۷ بازیکن تیم فولاد هرمزگان در این دوره از مسابقات هستند. کادر فنی تیم فولاد را سرپرست محمد زارعی، سرمربی ناصر عباس زاده بندری، کمک مربیان صادق مصفا و احمد رضا کهورزاده، تدارکات جواد جوذری و پشتیبانی مجید محمدی هستند.

شیراز میزبان ششمین دوره اردوی آمادگی تیم ملی بانوان دو و میدانی جانبازان و معلولین



فربیا خالدی معاون توسعه ورزش بانوان فارس گفت: ششمین مرحله اردو آمادگی تیم ملی بانوان دو و میدانی جانبازان و معلولین کشور به میزبانی استان فارس با حضور ۱۵ ورزشکار از سراسر کشور در شهر شیراز در حال برگزاری است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ششمین مرحله اردو آمادگی تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولین کشور به میزبانی استان فارس برگزار شد. فربیا خالدی معاون امور ورزش طی بازدید از اردو، نفرات

صعود کوهنوردان مروودشتی به قله آزارات ترکیه



کوهنوردان مروودشتی قله ۵۱۳۷ متری آزارات ترکیه را فتح کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ۲۳ کوهنورد مروودشتی موفق به صعود قله ۵۱۳۷ متری آزارات واقع در کشور ترکیه شدند.

سرپرستی بانوان و آقایان را به ترتیب لیلا قربانی و علی‌رضا بانسی عهده‌دار بودند.

اسامی صعودکنندگان بدین شرح است: -علی‌رضا بانسی (سرپرست مردان) حمید کریمی، مهدی مه کویی، سجاد پور کاظمی، حسین انصاری، کاکاچان درخشان، حمید جرکانی، هدایت بهمنی، حسین نجات، علی زارعی، غلامحسین زارعی، عطا وفا، امیر جاهدنیا، علی رضا پارسا، آرزو بهادری

نایب قهرمانی شطرنج باز بوشهری در رده نونهالان کشور

شطرنج باز بوشهری نایب قهرمان نونهالان کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات شطرنج رده‌های سنی زیر ۱۴ سال با حضور ۳۰۰ شطرنج‌باز در ۹ دور به روش سوئیتی به میزبانی فدراسیون شطرنج برگزار شد، که از استان بوشهرامیررضا کردگار به‌عنوان نایب قهرمانی کشور رسید.

نایب قهرمانی تکواندو کار شیرازی در رقابت‌های پومسه قهرمانی آسیا



بانوان پومسه کار تیم ملی کشورمان با هدایت فاطمه اسد پور سرمربی شیرازی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا خوش درخشیدند و اکبر فروزان تکواندو کار شیرازی نیز در ترکیب تیم ۳ نفره کشورمان به نشان نقره رقابت‌های پومسه قهرمانی آسیا دست یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفتمین دوره رقابت‌های پومسه قهرمانی تکواندو آسیا با حضور ۱۵۷ تکواندوکار از ۳۴ کشور به میزبانی کره جنوبی در شهر «چانچون» برگزار شد.

در بخش تیمی ۳ نفره و در رده سنی ناکامی پدیده گناوه در صعود به مرحله نهایی مسابقات زیر گروه دسته یک فوتبال ساحلی کشور

تیم پدیده گناوه در راه صعود به مرحله نهایی مسابقات زیر گروه دسته یک فوتبال ساحلی کشور ناکام ماند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دور سوم و پایانی مرحله دوم فوتبال ساحلی زیر گروه کشور در ورزشگاه شهدای خلیج فارس گناوه پیگیری شد. تیم شاهین نوید اروندر در دیدار مقابل پدیده گلشن انزلی حاضر به بازی نشد تا این دومین دیدار از جمع شش دیداری در گناوه باشد که تیم‌های حاضر به بازی نشدند.



واحد

چوبه دار عاقبت بی‌توجهی به گریه‌های ۲ دختر خردسال

به گزارش حادثه ۲۴، وقتی محکوم به قصاص پای چوبه‌دار رفتند تا مجازات شوند، ۲ دختر خردسال یکی از آنها به پای اولیای دم افتادند و با گریه درخواست بخشش کردند اما یکی از اولیای دم حاضر به بخشش نشد و برخورد نامناسبی با دختران خردسال کرد. او آن روز حکم قصاص را اجرا کرد و حالا خودش به اتهام قتل فرد دیگری در زندان است و چشم انتظار گذشت خانواده مقتول.

مدتی قبل محکوم که در جریان پرونده‌های متفاوت به اتهام قتل به قصاص محکوم شده بودند، در زندان رجایی شهر پای چوبه‌دار رفتند تا حکم‌شان اجرا شود. آن روز تیم صلح و سازش و گروه صلح‌یاب که برای جلب رضایت از اولیای دم فعالیت می‌کند به همراه چند هنرمند نیز در زندان حضور داشتند تا برای جلب رضایت اولیای دم تلاش کنند. در میان محکومان به قصاص، مردی جوان بود که ۱۶ آبان سال ۹۶ در جریان درگیری با یکی از بستگانش بر سر اختلافات مالی، با شلیک گلوله وی را به قتل رسانده بود. او اما در جریان جلسات محاکمه مدعی شده بود که روز حادثه مقتول متوکل داشته و او در جریان درگیری لوله اسلحه مقتول را گرفته که ناگهان مقتول شلیک کرده و گلوله به‌خودش خورده است. این مرد در جریان رسیدگی قضایی به پرونده در نهایت با اجرای مراسم قسامه و سوگند ۵۰ نفر از اقوام مقتول می‌گفتند وی قاتل است، به قصاص محکوم شده و حالا قرار بود حکم قصاص وی به همراه ۲۴قاتل دیگر در زندان رجایی شهر اجرا شود.صبح روز اجرای حکم، مرد جوان و ۲قاتل دیگر پای چوبه دار قرار گرفتند. ۲ دختر ۱۰ساله مرد جوان اما با التماس و گریه از اولیای دم خواستند که حکم را اجرا نکنند و با پدرشان فرصت زندگی بدهند. اما یکی از اولیای دم به نام فرهاد در برابر التماس این دو دختر رفتار نامناسبی

وقتی سلطان مواد مخدر با دستان خودش گورش را کند



به گزارش حادثه ۲۴، قاچاقچی سابقه‌دار که از مدت‌ها قبل تحت تعقیب پلیس قرار داشت برای در امان ماندن از دستگیری نقشه عجیبی کشید. او با جعل گواهی فوت و ساختن یک سنگ قبر وانمود کرد که فوت شده تا پلیس از تعقیب او دست بکشد اما با لو رفتن نقشه‌اش، توسط مأموران دستگیر شد.

از ماه‌ها قبل مأموران پلیس شهرستان شوش با هماهنگی دادستانی این شهر به اطلاعاتی درباره فعالیت یک باند قاچاق مواد مخدر در این شهر دست یافتند و تحقیقات خود را در این باره آغاز کردند. شواهد به‌دست آمده نشان می‌داد سرکرده این باند انواع مواد مخدر را از شهرهای همجوار به شوش قاچاق کرده و توزیع می‌کند. آظنور که بررسی‌ها نشان می‌داد، حجم فعالیت این باند بسیار گسترده بود و افراد زیادی با سرکرده باند در ارتباط بودند. در این شرایط نقشه‌ای برای دستگیری سرکرده و دیگر نفرات این باند طراحی شد. مرد شماره یک باند قاچاق شوش تلاش می‌کرد هیچ ردی از خود به جا نگذارد اما مأموران سایه به سایه در تعقیب او بودند. تجسس‌های پلیس در این باره ادامه داشت تا اینکه خبرهای درخصوص متهم تحت تعقیب منتشر شد که نشان می‌داد او فوت شده است. حتی در محل دفن متوفیان شوش سنگ قبری به نام او ساخته و نصب شده بود. در این شرایط به دلیل فوت متهم همه پرونده‌هایی که علیه او تشکیل شده بودند منتهی می‌شد و تعقیب قضایی او به پایان می‌رسید.

مأموران پلیس با وجود صدور گواهی فوت و حتی نصب سنگ قبر برای متهم، نسبت به واقعی بودن فوت او تردید داشتند. به همین دلیل تحقیقات به‌طور نامحسوس ادامه پیدا کرد. تجسس‌ها نشان می‌داد که سرکرده باند قاچاق مواد مخدر فوت نشده، بلکه برای فرار از دست مأموران با گواهی فوت جعلی و سنگ قبر وانمود کرده که فوت شده

مردی که از همسرش کتک می‌خورد او را کشت

می‌خواهد به ایران بیاید. من هم سه ماه قبل به افغانستان رفته و همسر و فرزندانم را به ایران آوردم. ابتدا قرار بود خانهای در ورامین برایشان اجازه کنم اما همسرم قبول نکرد و شرط کرده بود باید خانهای در کرج در نزدیکی بستگانشش برایش اجازه کنم. او می‌دانست وضع مالی من خوب نیست اما خانهای بزرگ با امکانات خواسته بود. برای اینکه راضی باشند این خانه را اجازه کردم اما دلش به زندگی نبود و تصور می‌کردم به مرد دیگری علاقه دارد.

هر بار هم در این باره با او حرف می‌زد، دعوا راه می‌انداخت و مرا کتک می‌زد. از این وضع خسته شده بودم. روز حادثه دوباره درگیر شدم که این‌بار با چاقو به من حمله کرد. چاقو را از دستش گرفتم و یک ضربه به گردنش زدم. دخترم می‌خواست مانع من شود که او را هم ناخواسته مجروح کردم.

سرهنگ محمد نادریبیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در این باره به جام‌جم گفت: متهم به قتل در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. پزشکان وضعیت دخترش را وخیم اعلام کرده‌اند و او در کماست.

متخصص سرمایه‌گذار رمز ارزها، کلاهبردار از آب درآمد

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی فردی خیر داد که به بهانه سرمایه‌گذاری در بازار رمز ارزها مبلغ ۲ میلیارد ریال از شهروند شیرازی کلاهبرداری کرده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت مردی جوان مبنی بر اینکه فردی در فضای مجازی با شخصی که خود را متخصص سرمایه‌گذاری در بازار رمز ارزها معرفی کرده بود آشنا و مورد کلاهبرداری قرار گرفته است که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی ادامه داد: شاکي بیان داشت که در شبکه اجتماعی تلگرام، یک آگهی تحت عنوان "در بازار رمز ارزها پول خود را چندین برابر کنید" برخورد کرده و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده مبلغ ۲ میلیارد ریال وجه به عنوان سرمایه‌گذاری اولیه به وی پرداخت و پس از آن دیگر جابگو پیامها و تماس‌های من نبوده است.

رئیس پلیس فتا استان گفت: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند فرد کلاهبردار را در شیراز شناسایی و وی را دستگیر کنند. سرهنگ سلیمانی گفت: متهم در اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه طمع‌ورزی و از روی اعتماد نابه جای اقدام به واریز وجه به عنوان سرمایه‌گذاری می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی‌ها را نخوردند و شهروندان لازم است نهایت دقت و هوشیاری را در این حوزه داشته باشند و به اشخاص ناشناس و غیر متخصص در فضای مجازی اعتماد نکنند.

این مقام سایبری از شهروندان خواست در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان در میان بگذارند.

واژگونی مینی‌بوس حادثه آفرید

رئیس پلیس راه شمال استان گفت: در پی واژگونی مینی‌بوس در محور روستایی "دیندارلو" شهرستان فسا، ۱۹ نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف منجر به جرح در محور روستایی "دیندارلو" شهرستان فسا، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی عنوان داشت: در بررسی صورت گرفته مشخص شد یک دستگاه مینی‌بوس حامل ۱۹ سرنشین (کارگران فصلی) به دلیل عدم توجه به جلو از جاده منحرف و واژگون شده است.

رئیس پلیس‌راه شمال استان با بیان اینکه در این حادثه همه سرنشینان مجروح و روانه بیمارستان شدند، گفت: ۱۶ نفر از افراد به صورت سربایی مداوا و ترخیص شدند. سرهنگ دهقانی خاطرنشان کرد: به رانندگان توصیه می‌کنیم هنگام رانندگی ضمن هوشیاری کامل از عجله و شتاب بی مورد پرهیز کرده و رانندگی را در حالت خستگی و خواب‌آلودگی نیز جداً خودداری کنند.